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Verksamhetsberättelse 2023
1. Styrelsen summerar

Årets styrelse har bestått av Lena Funseth Norberg (ordförande), Sirpa Engman (vice

ordförande), Carina Nilsson (sekreterare), Anki Andremo (kassör), Jennie Lindqvist (ledamot),

Eva Forslund (suppleant 1) och Lars Fahlberg (suppleant 2).

Sundsvalls Brukshundklubb kan summera ett år med kurser, tävlingar och träffar inom diverse

olika grenar och teman. Vi har utöver kurser och aktiviteter haft medlemsmöten, sektor- och

kommittémöten samt städdagar. Vi har fått en upprustning av fastigheten genom renovering och

städning. Fastighetsskötsel har skötts löpande med hjälp av frivilliga krafter bland våra

medlemmar. Året avslutades med ett medlemsmöte med julgröt.

Glädjande kan vi se att vårt medlemsantal har ökat med 9 % och vi är 407 medlemmar i klubben

den 31 december 2023.

Tack alla som arbetat för att Sundsvalls Brukshundklubb ska vara en klubb som är välkomnande

för både nya och välbekanta medlemmar. Styrelsen har på bästa förmåga styrt inaktiva sektorer

och kommittéer såsom kök, BoL, tjänstehund och webb under 2023. Vi är tacksamma för alla

medlemmar som har hjälpt oss med sin tid och kunskap inom dessa områden och supportat med

material och arbetstid till vår verksamhet .

1.1 Ekonomi
På förra årsmötet tog mötet beslut om minusbudget på -265.750 kr. Minusresultatet berodde på

att vi i budget tog höjd för en renovering av klubbstugan på 200.000 kronor. Efter avslutat

verksamhetsår landade vi på ett minusresultat på −282.688 kr. Värt att notera här är att den

faktiska kostnaden för renoveringen uppgick till 420.000 kronor, nästan en dubblering av den

uppskattade kostnaden. Orsaken till detta är att huset var i sämre skick än vi trodde. Utifrån detta

är det nästan mer än fantastiskt att det faktiska utfallet bara blev 16.938 kr sämre än budgeterat.

Vi gläds åt alla klubbens drivna medlemmar som har jobbat för klubben på ett oöverträffligt sätt.

Vi kan konstatera högre medlemsintäkter jämfört med budget, vilket är glädjande. Vi fick in mer

intäkter på BoL eftersom vi haft ett gäng specialsökstävlingar som inte fanns med i budget.
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Vi har haft långt fler kurser jämfört planerat, köket har gått bra och vi kan glädjande se högre

intäkter för uthyrning jämfört budget. Försäljning av Ullmax som inte heller fanns med i budgeten

gav ett fint tillskott.

Vi är tacksamma över allt jobb som våra fantastiska medlemmar har lagt ner under alla år för att

vi ens skulle kunna ha haft råd att genomföra renoveringen av vårt fina klubbhus. Tack till alla

som varit med och bidragit till intäkter men även hjälpt till med att hålla ner kostnaderna. Tack från

hela klubben för det!

2. Utvärdering av arbete i förhållande till årets verksamhetsplan –
Måluppfyllnad
Styrelsen har arbetat med korta och långsiktiga mål som beslutades på årsmötet 2023. Den vid

årsmötet 2007 antagna programförklaringen har fortsatt fungerat som en röd tråd i klubbens

samlade verksamhet. Handlingar från 2007 löd "Sundsvalls Brukshundklubb ska vara en klubb

för alla aktiva hundägare och genom samverkan ska klubben arbeta mot gemensamma mål"

2.1 Långsiktiga mål
De långsiktiga målen är klubbens grund för utveckling och framgång. Klubbens långsiktiga

målbild, som kompletterar Svenska Brukshundklubbens målbild, är

Öka positiv gemenskap

Brett engagemang för att utveckla klubben

Framgångsrika tävlingsekipage

Bra renommé bland hundägare

Väl fungerande egen anläggning

Väl fungerande administration och en ekonomi i balans

Dessa är en bra grund för en väl fungerande administration och för att få en ekonomi i balans. Vi

har under året haft öppna träningar inom rallylydnad, brukslydnad, onsdagsträningar med tema

och ungdomsverksamhet som gynnar mångfalden på klubben för att få barn och unga att

intressera sig för vår verksamhet. Vi har också haft stort intresse på våra Torsdagsträningar som

har bidragit till att locka nya medlemmar att upptäcka klubben och vår verksamhet. Engagerade

medlemmar har drivit onsdagsträning med tema samt så fylldes listan över gräsklippning- och

städansvariga på snabbt och fungerade bra, tack för ert jobb. Vi har också haft stöd i köket när

det har varit arrangemang som till exempel utställning och tävlingar.
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2.2 Kortsiktiga mål
 Öka aktiviteten på klubben

Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer 2022-2023 och

därmed kunna påvisa mer aktivitet samt jämföra kökets inkomster för samma period.

Resultat: Under 2023 har aktiva sektorer och kommittéer minskat med en

sammankallande till webbkommittén jämfört med 2022. Under 2023 har

kursverksamheten bestått av 30 kurser varav tre stycken var med avtalsinstruktör. Detta

är en total ökning med sju kurser från 2022. Vi har också kunnat erbjuda öppna

träningarna inom rallylydnad, torsdagsträningar, onsdagsträningar med tema,

ungdomsträff, hundens vecka och passivitetsträffar. Vi kan med glädje se en ökning med

ökat med 9 % och vi är 407 medlemmar i klubben den 31 december 2023 och med det

även en ökning av aktiviteter på klubben.

 Hålla lika många kurser som föregående år (2022) eller fler, med god kvalitet
Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer 2022-2023 och

därmed kunna påvisa lika många eller fler genomförda kurser, med god kvalitet.

Resultat: Uppfyller målen med att möta efterfrågade kurser.

 Verka för fler ekipage på alla nivåer och i olika tävlingsformer
Erbjuda kurser inom respektive grenar i Svenska Brukshundklubben, hålla tävlingar och

lyfta fram tävlande ekipage på årsmötet från respektive gren, uttaget från SBK Tävling.

 Resultat: Vi har under året kunnat erbjuda kurser inom följande grenar: specialsök,

rallylydnad, brukslydnad samt bruksprov - spår på olika nivåer. Vi har också haft tävlingar

inom bruks - sök/spår, igp/bsl och rallylydnad. Ekipagen som har presterat bäst på en

officiell tävling i någon av SBK-grenarna presenteras i ett separat dokument efter

årsmötet.

 Fullfölja upprustning av klubbhus och planer
Följa upp aktivitetsplanen från Fastighetskommittén.

Resultat: På föregående årsmötet planerades det att ta in utöver löpande underhåll att

måla om huset, anordna städdagar och fixa belysning på IGP-planen. Under 2023 har

huset renoverats. Vi har haft en städlista där medlemmar städat i klubbstugan liksom en

gräsklipparlista för sommarmånaderna.
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 Vidmakthålla ett positivt rörelseresultat
Följa upp resultat mot budget.

Resultat: se ekonomisk rapport.

3. Mötesverksamhet
Medlemsmöten: Klubben har haft fyra medlemsmöten under året, varav ett var ordinarie årsmöte.

Sektor- och kommittémöten: Har genomförts två gånger under året, där styrelsen träffat de

förtroendevalda för att diskutera samarbete och gemensamma aktiviteter.

Styrelsemöten: Styrelsen har haft nio möten under 2023 varav ett möte var konstituerande samt

ett verkställande utskott.

3.1 Representerande
Distriktsmöten: Klubben representerades på distriktets årsmöte genom Jennie Lindqvist.

Stämmor: Inga representerade.

Mellannorrlandsdistriktet av SBK: Följande klubbmedlemmar har varit representerade: Lena

Funseth-Norberg (utbildning och Vice ordförande), Britt-Marie Thunborg (patrullhund), Anki

Andremo (Ordförande, tävling/domaransvarig), Linda Jansson (Räddning och Kassör), Jennie

Lindqvist (webbansvarig). I centrala utskottet sitter Lena Funseth Norberg för Hundägarutbildning

och Linda Jansson för Samhällsnytta.

4. Sektorer och kommittéer
Vi kan konstatera att om en klubb ska gå runt behövs det eldsjälar i alla sektorer och kommittéer.

Det har under 2023 funnits sådana som dragit runt verksamheten på ett beundransvärt sätt. I

nedanstående verksamhetsberättelse från respektive sektor och kommitté kan vi läsa om deras

fina insatser och stora engagemang.
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Kontaktpersoner i styrelsen för respektive sektor och kommitté:

Jennie Lindqvist: HUS, Rallylydnad, Expedition, Webb, Anläggningsbokning

Lena Funseth Norberg: Ungdom, Fastighet

Carina Nilsson: Tjänstehund - Patrull

Anki Andremo: Utställning, medlemsansvarig

Lars Fahlberg: Champion

Sirpa Engman: Resultatbanken

5. Mästerskap
Sundsvalls Brukshundklubb har en lång tradition av att ha medlemmar kvalificerade till SM. Under

2023 kan vi stolt presentera Linda Jansson som representerade Sundsvalls Brukshundklubb på

SM under 2023.

Linda deltog på SM inom räddningshund tillsammans med Nita, de kom på plats 12. Stort grattis

till era framgångar.

6. Championat
Under året har Anna Astergren tillsammans med Gizmo championat inom Rallylydnad, grattis!

7. Utmärkelser
På årsmötet 2020 tog beslut om att vi ska uppmärksamma årets tävlingshundar inom de olika

SBK-grenarna. Ekipagen som har presterat på en officiell tävling i någon av SBK-grenarna

presenteras i ett separat dokument efter årsmötet.

Uppmärksamma utbildade tjänstehundar under 2023:

- Carina Nilsson - Atreyu “Cato” - Patrullhund Hemvärnet
- Anki Westin - Qiwron´s Jazza - Patrullhund flygvapnet
- Susanne Olsson - Molars Vilze - Patrullhund flygvapnet

Vi presenterar årets pristagare av vandringspriset efter årsmötet.
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8. Tack till sponsorer
Vi vill tacka Klassfoder och SCA som varit huvudsponsor för oss i år. Förutom dessa har vi haft

flera lokala aktörer som varit generösa att sponsra våra rallylydnad-, bruks- och igp/bsl tävlingar.

Dessa presenteras på vår hemsida och på Facebook i sin helhet.

9. Tack till markägare och grannar
Mångårig kontakt med markägare och jaktlag runt vår fastighet har gjort samarbetet smidigt och

lättsamt. Även i år vill vi rikta ett stort tack till dessa.

10. Tack till alla som jobbat för klubben
Ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt har hjälpt till på klubben och för klubben! Utan våra

engagerade medlemmar vore vi ingenting. Vi ser fram emot ännu ett bra år där vi förhoppningsvis

kommer att hitta nya vägar för att arbeta tillsammans så att vi får se vår fina klubb utvecklas och

blomstra.

Ett stort tack från oss och ett stort lycka till styrelse anno 2024!

För styrelsen 2023

Lena Funseth Norberg Sirpa Engman

Ordförande Vice Ordförande

Anki Andremo Carina Nilsson

Kassör Sekreterare

Jennie LIndqvist

Ledamot

Eva Forslund Lars Fahlberg

Suppleant 1 Suppleant 2
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11. Bruks- och lydnadssektorn
Under 2023 har det inte funnits någon aktiv Bruks- och lydnadssektor. Inom bruks har det funnits

ett stort engagemang men många glada och duktiga medlemmar som varit med och sett till att

tävlingarna har utförts på ett bra, proffsigt och trevligt sätt. Det har varit en bra blandning av

“gamla bruksrävar” och nybörjare som själva är intresserade av att få börja tävla bruks och som

förstår att det är ett utmärkt tillfälle att själva förbereda sig för tävling.

Att delta som funktionär ger en förståelse och uppskattning av det arbete som läggs ner inför och

under en tävling. Är vi flera som gör arbetet tillsammans blir det roligt på vägen och vi kan

erbjuda fler tävlingstillfällen.

Guldkorn att minnas:

● elitspårstävlingen där funktionärerna kunde sitta njuta sitt fika, trä tillbaka snitslarna på

ringarna och se uppletandet från första parkett.

● söktävlingen då det var så kallt! Det var många funktionärer på plats för att kunna byta av

varandra. Allas humör var på topp, vi njöt av hembakt och den soppa som det förträffliga

köket skickat med till oss att njuta av.

● IGP-tävlingen med mycket glad publik som fikade och njöt av varandras umgänge och en

perfekt arrangerad tävling!

Tack alla som på något sätt bidragit till att genomföra årets brukstävlingar! Tillsammans är vi bra!

Årets genomförda tävlingar:

Datum Gren Klass Antal startande

21/6 Bruks - spår Lägre 6 ekipage

28/6 Bruks - spår Appell 8 ekipage

15/7 Bruks - spår Elit 8 ekipage

14/10 IGP 1-3 1+1+3 ekipage

29/10 Bruks -sök Lägre högre & elit 3+1+4 ekipage

Stort och varmt tack till alla som gjorde det möjligt att genomföra dessa tävlingar.
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12. Hundägarutbildningssektorn
Under våren har vi haft kurser inom följande områden: rallylydnad, valp, friskvård, allmänlydnad,

lydnad och bruks (lydnad och spår). Vi har också kunnat erbjuda torsdagsträningar och

onsdagsträningar med tema.

Höstterminen erbjöd vi kurser inom specialsök, rallylydnad, bruks (lydnad och spår) samt valp-

och allmänlydnad. Vi har också kunnat erbjuda onsdagsträningar, barn-och ungdomsträff, deltagit

under hundens vecka och bjudit in medlemmar till en digital föreläsning om “Våga prova på

bruks- och nosarbete” med Maria Brandel i samarbete med Studiefrämjandet.

Under året har vi totalt haft 30 kurser och 24 öppna träningar och event. Alla våra aktiviteter som

vi har haft under året blir fullsatta snabbt och har positiva utfall.

Under året har vi också haft möte med instruktörerna vilket har varit väldigt trevligt och

innehållsrikt samt bjudit in instruktörer och hjälpinstruktörer till en digital föreläsning om “Starka

tillsammans” med Jenny Wibäck.

Prenumeranter på kursmailet: 606 stycken, ökning med 35 st sen föregående år.

13. Rallylydnadssektorn

Året började med fyra träffar med regeluppdatering där vi gick igenom de nya reglerna, moment

och andra uppdateringar som gjorts inför 2023.

Vi har under året erbjudit sex kurser inom Rallylydnad, tre stycken i nybörjare, två i fortsättning

och en kurs i avancerad/mästare. Sammanlagt har 45 deltagare varit med på våra kurser under

året. Under hundens vecka arrangerade vi en träff med teori och prova- på där cirka tio ekipage

deltog. Vi har haft öppna träningar under både våren och hösten med totalt 21 st träffar.

Den 2 september arrangerade vi en tävling i samtliga klasser, nybörjare, fortsättning, avancerad

och mästare, med dubbla starter. Totalt var det 90 startande ekipage under dagen. Vi anordnade

också klubbmästerskap i samtliga klasser, det var riktigt roligt att se Sundsvallsekipage samlas

och tävla om titeln, stort grattis till er som vann.
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Klubbmästare i Rallylydnad 2023
Nybörjarklass: Linda Vågberg med Jax (93p)

Fortsättningsklass: Angelica Nilsson-Böös med Troja (93p)

Avancerad klass: Sofia de Wall med Kylo (95p)

Mästarklass: Cecilia Bergman med Skidd (95p)

14. Ungdomssektorn
Ungdomssektorn har under hösten haft en ungdomsaktivitet, ungdomarna fick testa på

kroppskontroll på pall, rallylydnad, cavaletti och agility. Ett informations/planeringsmöte ägde rum

under december för att planera kommande aktiviteter under 2023.

15. Utställningssektorn
Officiell- och inofficiell utställning den 26 augusti som lockade 120 deltagande ekipage. Dagen

var mycket uppskattad från de tävlande och flöt på fint tack vare alla funktionärer.

Stort tack till er som deltog med förberedelserna innan och under dagen.

16. Fastighetskommittén
Sundsvalls Brukshundklubb har under året haft stor hjälp av engagerade medlemmar med att

sköta och underhålla fastigheten löpande under året. Vi har bland annat rätat upp lyktstolparna

på Rallylydnadsplanen, bytt ut kitt på de fönster som var i behov av det samt renoverat

balkongdörren på övervåningen.

Med hjälp av våra medlemmar fick vi ihop en städ- och gräsklippningslista. Tack för att vi alla

kunde få njuta av en fin och vältrimmad anläggning och en ren klubbstuga.

Klubbhuset renoverades under våren av företaget ST Måleri. Det som gjordes var

- Byta ut delar av panelen samt foder på grund av ruttna brädor.

- Byta ut vindskivor

- Skrapning och målning av fasad, fönsterbleck, stuprör, hängrännor samt fönsterkarmen (8 års

garanti)

- Fix med lutningen och byte av hängrännor samt stuprör.

- Översyn av taket, det som behövde åtgärdas var det lilla taket ovanför köksingången då det

hittades ett hål i taket. Taket lagades, det hittades inte några vattenskador.
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Fönstret reparerades av Sundsvalls Glas-Service AB

- Lagning av fönstret längst upp i trappen i huset mot köksingången. Ramen var uppruttet, ena

glaset var trasigt och kitt var borta.

Färgen som användes för att måla om huset sponsrades av AkzoNobel, tusen tack för det.

17. Kökskommittén
Under 2023 har vi inte haft någon aktiv kökskommitté.

För att kunna erbjuda fika och mat vid kurser och tävlingar har våra medlemmar hjälpt till för att

hålla köket bemannat under kurser och vid andra arrangemang. Stort tack till er!

18. Championatkommittén
Under året har Anna Astergren tillsammans med Gizmo tagit championat inom Rallylydnad. Ett

kort ska fixas till championatväggen.

19. Resultatbanken
Under året har elva stycken skickat in sina resultat.

20. Webb
Vi har uppdaterat våran hemsida som är en del av Svensk Brukshundklubbens nya klubbwebb. Vi

ingår nu på en webbplats som ger oss en gemensam plattform där klubbar och distrikt har en

enhetlig design med lokal anpassning. Vi får också underhåll och utveckling av plattformen samt

drift och support av Svensk Brukshundklubben

Hemsidan och Facebook har uppdaterats under året vid förfrågningar och behov.

Statistik
Facebook: Antal personer som gillar vår Facebook-sida är 1252 stycken, det är en ökning med 51

stycken under 2023.
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21. Expedition & medlem
Expeditionen har hanterat inkommande post och kopierat samt sorterat till styrelse, sektorer och

kommittéer. Anja Abrahamsson har ansvarat för expedition och medlemsansvarig har varit Linda

Jansson.

Ett välkomstmail skickas ut till alla nya medlemmar som Svenska Brukshundklubben meddelar att

vi fått. Välkomstmailen har styrelse och medlemsansvarig arbetat fram.

22. Tjänstehundssektorn
Patrullhundsinstruktörerna Roger Sjölund och Lena Funseth Norberg har varit engagerade i den

centrala utbildningen Flygvapenhund F7 2023. Där utbildades två Sundsvallsekipage,

- Anki Westin - Qiwron´s Jazza - Patrullhund flygvapnet

- Susanne Olsson - Molars Vilze - Patrullhund flygvapnet
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23. Resultat- och balansrapport 2023
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Verksamhetsplan 2024

24. Styrelsen
24.1 Långsiktiga mål

 Positiv gemenskap

 Brett engagemang för att utveckla klubben

 Framgångsrika tävlingsekipage

 Bra renommé bland hundägare

 Väl fungerande egen anläggning

 Väl fungerande administration och en ekonomi i balans

24.2 Kortsiktiga mål
 Öka aktiviteten på klubben

Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer och därmed

kunna påvisa mer aktivitet samt att jämföra kökets inkomster för samma period

 Öka antalet aktiva medlemmar
Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer och därmed

kunna påvisa mer aktivitet

 Hålla lika många kurser som föregående år, eller fler, och med god kvalitet
Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer och därmed

kunna påvisa fler genomföra kurser samt att även ta del av underlag från

Studiefrämjandet. Lämna ut och sammanställa kursutvärdering för att påvisa kvalitet.

 Verka för fler ekipage på alla nivåer och i olika tävlingsformer
 Kontrollera mot sbk tävling för klubbens medlemmar

 Fullfölja upprustning av klubbhus och planer
Följa upp aktivitetsplan från Fastighetskommittén

 Vidmakthålla ett positivt rörelseresultat
Följa upp resultat mot budget
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25. Aktiviteter 2024 – långsiktiga mål

Positiv gemenskap
För att få en positiv gemenskap i klubben vill vi:

 genomföra våra arrangemang med bred uppslutning, över sektorgränser.

 medverka till att fler medlemmar engagerar sig som funktionärer i klubben.

 genomföra fler gemensamma arrangemang som temakvällar, städdag, utbildningar och

klubbfester.

 att medlemsinformationen upplevs snabb och bra.

 genomföra sektor- och kommittémöten.

 

Brett engagemang för att utveckla klubben ...
För att få ett brett engagemang för att utveckla klubben vill vi

 att varje sektor/kommitté presenterar offensiva verksamhetsplaner.

 ta tillvara på idéer och förslag från medlemmarna.

 erbjuda intressanta aktiviteter som fångar upp fler medlemmar.

Framgångsrika tävlingsekipage ...
För att få fram fler framgångsrika tävlingsekipage vill vi:

 verka för att ge medlemmarna goda förutsättningar för att komma till tävlingsstart.

 göra gemensamma eller individuella utbildningsinsatser.

 engagera bra föreläsare och instruktörer.

 uppmärksamma ekipage som genomfört framgångsrika tävlingar.

 Anordna allmänlydnadskurser för att få fram kommande tävlingsekipage.

Kurser i bruks och tävlingslydnad för att öka antal tävlande.

Bra renommé bland hundägare …
För att förstärka klubbens renommé bland aktiva hundägare vill vi:

 med hög kvalitet erbjuda rätt träning och utbildning till alla som efterfrågar

 fortsätta utbilda och vidareutbilda instruktörer. Utbilda lärare i hundtjänst

 värna om att ge nya medlemmar ett positivt mottagande och ett bra bemötande

 fortsätta utveckla kommunikation med klubbens medlemmar

 öka våra externa kontakter med ungdomar, företag och media

 jobba för att få en aktiv PR/info-kommitté
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Egen anläggning av god klass …
För en fortsatt bra utveckling av anläggningen i Gudmundsbyn vill vi:

 skapa en underhållsplan för fastigheten

 göra ytterligare förbättringar av träningsplanerna

 fortsätta måla och underhålla byggnaderna

Väl fungerande administration och ekonomi i balans …
För att ha en väl fungerande administration och en ekonomi i balans vill vi:

 även fortsättningsvis ha en medlemsansvarig person

 ha en fungerande kursverksamhet

 att rörelseresultatet för året ska vara positivt

 fortsätta att förtydliga administrativa rutiner

 fortsätta värna om satt budget, respektera ansvarsområden och vara kostnadsmedveten

26. Bruks- och lydnadssektorn
Intresset för bruksgrenarna växer och många vill börja tävla bruks. Under året kommer det

behövas utbildningsinsatser för de funktionsgrupper som behöver utbildas. Det innebär att det

finns behov av fler tävlingssekreterare, tävlingsledare och domare.

Sundsvalls Brukshundsklubb har flera gäng som kontinuerligt tränar och tävlar i IGP/BSL.

Klubben har fått en stor IGP-sektor där gruppen vill verka för bra förutsättningar för träning och

tävling inom IGP/BSL. IGP-sektorn ingår i Bruks- och Lydnadssektorn som är en bred grupp där

flera olika tävlingsformer ingår.

Under 2024 kommer styrelsen att pröva denna variant med undergrupper som ansvarar för sina

respektive specialområden.

IGP -sektor - Klar

Lydnads sektor

Bruksprovs sektor
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Planerade tävlingar under våren och sommaren är:

Datum Gren Klass Ansvarig

22 maj Bruks - spår Appell

1 juni IGP/BSL 1-3 Per Gabrielsson

27 juni Bruks - spår Lägre

Höstens tävlingar kommer att planeras in under våren. Du som vill ansvara för en tävling -

kontakta styrelsen så snart som möjligt så vi hinner få in ansökan i tid.

27. Hundägarutbildningssektorn
Sundsvalls Brukshundklubbs utbildningssektor har för avsikt att hålla kurser och övriga aktiviteter

under 2024.

28. Rallylydnadssektorn
Inför 2024 planerar vi att arrangera en tävling den 21 september, alla klasser med dubbla starter

samt klubbmästerskap. Vi kommer hålla kurser samt erbjuda öppna träningar.

29. Ungdomssektorn
Ungdomssektorn har under 2023 planerat att ha aktiviteter under vår och höst, med en gång i

månaden som mål. Aktiviteterna kommer att vara anpassade efter vad deltagarna önskar och vad

vi ledare anser passar för säsong etc. Vi planerar även att utföra ett dagläger under sommaren.

30. Utställningssektorn
Planerar officiell och inofficiell utställning 1 september 2024.

31. Fastighetskommittén
Planerade aktiviteter 2024

Utöver löpande förvaltning är det planerat.

- Städdagar (inom och utomhus).

- Rikta lamporna rätt på Rallylydnadsplanen.
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32. Kökskommittén
Denna sektor är vilande. Styrelsen hoppas att vi får hjälp av medlemmar av bakning samt för

bemanning av köket vid tävlingar, kurser och vid uthyrning av fastigheten.

Köket är klubbens hjärta och du som gillar människor (och hundar) och att fixa med mat och fika

behövs i denna sektor kontakta styrelsen för att få veta mer.

33. Championatkommittén
Fortsätta ta emot rapporter från ekipage som tagit championat och fotografera dessa så de

hamnar på championväggen.

34. Tjänstehundssektorn
Planer under 2024 är att delta på hundens vecka med information.

35. Mentalsektorn

Det finns ingen aktiv sektor, men däremot en grupp under ledning av Karin Sjökvist som

tillsammans kommer verka för att en miljöbana ska skapas på Sundsvalls brukshundsklubb.

35. Resultatbanken
Ta in resultat från medlemmar som skickar in via hemsidan och rapportera detta på årsmötet.

36. Webb
Uppdatering av hemsidan och Facebook-sida vid förfrågningar och behov. Styrelsen ser fram

emot att några medlemmar vill driva denna sektor vidare.

37. Expedition & medlem
Expeditionen kommer att fortsätta arbetet med att hantera inkommande post, se till att

anslagstavlor mm hålls prydliga och uppdaterade, samt att expeditionen på övre plan hålls

ordnade så att det fungerar för berörda parter.

Medlemsansvarig skickar ut välkomstmail till nya medlemmar som Svensk Brukshundklubben

meddelar att vi har fått.
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38. Budgetförslag 2024
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39. Budgetförslag 2025
Vi utgår från samma budget som 2024 eftersom det är dessa uppgifter vi har idag.
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